

### مسی خیال طرفدارانش را راحت کرد



«لطفا نگران نباشید. این روزها باید کمتر تمرین کنم و بیشتر به حرف پزشکان عمل کنم. من حال خوب است و هیچ مشکلی برای بازی کردن ندارم. آسیب دیدگی ام جزئی است و قرار نیست چند ماه دور باشم. خیالتان راحت.» کاپیتان تیم ملی آرژانتین نگرانی هواداران خود از وضعیت جسمانی او پس از مصدومیت اخیرش را برطرف کرد. لیونل مسی که به دلیل مصدومیت مجبور شد زودتر از موعد مقرر اردوی تیم ملی آرژانتین را ترک کند و به بارسلونا برگردد، خیال هوادارانش را بابت آسیب دیدگی اش راحت کرد. مسی به دلیل مصدومیت کتاله ران در بازی اخیر آرژانتین برابر اروگوئه که تنها گل آن دیدار را هم به ثمر رساند، بازی خارج از خانه کشورش برابر ونزوئلا را که با مادماد امروز برگزار شد، از دست داد و به بارسلونا برگشت تا تحت مداوا قرار بگیرد. او در این باره گفت: «من مجبور شده‌ام که از شدت تمرینات بکاهم و تمرینات فیزیوتراپی ام را انجام دهم، اما جای نگرانی نیست. همه چیز روبه‌راه است. از همه شما به خاطر حمایت‌هایتان تشکر می‌کنم. هواداران همیشه نگران من هستند و این موضوع باعث دلگرمی من می‌شود. من با خوشحالی به تیم ملی کشورم برگشتم و حالا هم برای بازگشت دوباره تمرین می‌کنم.» با توجه به مصدومیتی که برای مسی رخ داده است مشخص نیست که او بتواند به بازی شنبه هفته آینده بارسلونا برابر آلاوس در نیوکمپ برسد.

### کارخانه: برخی تیم‌ها زیرمیزی می‌دهند



مصطفی کارخانه سرمربی تیم والیبالی بانک سرمایه گفت: «پول‌های برخی تیم‌ها در قالب زیرمیزی و متمم پرداخت می‌شود، ولی من هیچ موضوعی برای مخفی کردن ندارم.» کارخانه درباره قهرمانی تیمش در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا گفت: «بازی گرفتن از بازیکنان ملی پوش و خسته تیم که به تازگی از مسابقات والیبالی المپیک ۲۰۱۶ ریو فارغ شده بودند، کار چندان سختی نبود، چون آنها به تیم‌شان علاقه و تعصب خاصی دارند. آنها می‌خواهند تیم بانک سرمایه همیشه در اوج باشد. به همین خاطر با قهرمانی در آسیا، حضور خود در لیگ برتر را بیمه کردند. بازیکنان تیم همچنین به شخص من و عوامل باشگاه، علاقه دارند و ارتباط خوبی بین آنها و مسئولان باشگاه برقرار است. در تیم بانک سرمایه، بازیکنان و مسئولان تیم، دغدغه‌ای ندارند و هر کدام دغدغه‌های یکدیگر را برطرف می‌کنند.» کارخانه در باره نقش بودجه و مسائل مالی در نتیجه گرفتن قهرمانی تیمش در جام باشگاه‌های آسیا گفت: «تیم‌های دیگری در لیگ هستند که بیشتر از ما خرج کرده‌اند. پول‌های آنها در قالب زیرمیزی و متمم پرداخت می‌شود، ولی من هیچ موضوعی برای مخفی کردن ندارم و مسائل مالی تیم ما کاملاً شفاف است. من اعتقاد ندارم که با پول می‌شود هر کاری کرد.»

### خبر

**هندبال نوجوانان محروم و جرمه شد**  
دبیر فدراسیون هندبال از محرومیت رسمی تیم ملی هندبال نوجوانان به دلیل حضور نیافتن در رقابت‌های آسیایی بحرین و جرمه مالی خبر داد. فرامرزی آبادی درباره محرومیت تیم ملی نوجوانان، گفت: «نامه فدراسیون آسیایی به دست ما رسیده است که بر مبنای آن تیم ملی نوجوانان از حضور در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ محروم شده و فدراسیون نیز جرمه مالی شده است. مبلغ ۳۰ هزار دلار به دلیل حضور نیافتن و ۲۰ درصد هزینه اسکان و همچنین سه هزار دلار هزینه ورودی در مسابقات مجموع جرمه مالی تیم ملی نوجوانان است.»

### تعجب روزنامه چینی از کی‌روش

روزنامه گوانگجو دیلی به صحبت‌های سرمربی ایران در نشست خبری قبل از بازی واکش نشان داد. کارلوس کی‌روش در نشست خبری خود عنوان کرد: «تیم ملی کره جنوبی شانس نخست صعود به جام جهانی است و بعد از آن قطر و چین شانس صعود از گروه به مرحله بعد هستند.» بعد از این صحبت روزنامه‌های چینی از جمله گوانگجو دیلی از این گفته سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اظهار تعجب کردند. آنها از این که کی‌روش انتظارات کمی از تیم ملی ایران در این رقابت مهم دارد و ایران را بعد از چین و قطر نام برده است، شگفت‌زده شدند.

### باخت بانوان ایران به چین

تیم ملی والیبالی بانوان ایران که با نام تیم بانک سرمایه در جام باشگاه‌های آسیا شرکت کرده است، در سومین دیدار خود در این رقابت‌ها مغلوب نماینده چین شد. مرحله دوم رقابت‌های والیبالی جام باشگاه‌های زنان آسیا از دیروز در سالن آلتونه آرنا اسپورت آغاز شد. در این روز از رقابت‌ها تیم ملی والیبالی بانوان ایران به مصاف تیم بایا ارمی چین رفت. شاگردان مایدا که با کسب یک پیروزی و یک شکست در مرحله نخست این رقابت‌ها به جمع هفت تیم برتر راه پیدا کردند، در مرحله دوم با تیم‌های چین، چین تایپه و تایلند هم‌گروه شدند که در گام نخست این مرحله برابر نماینده چین حاضر شدند و در پایان این بازی را با نتایج ۲۵-۱۸، ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۵ و ۱۴-۲۵ واگذار کردند.

### پاداش فوتسالیست‌ها قبل از اعزام

اعضای تیم ملی فوتبال ایران پاداش قهرمانی در آسیا را دریافت کردند. تیم ملی فوتبال ایران سال گذشته موفق شد عنوان قهرمانی آسیا را به خود اختصاص دهد. در آستانه اعزام این تیم به مسابقات جام جهانی در کلمبیا، رئیس فدراسیون فوتبال از واریز پاداش قهرمانی به حساب بازیکنان خبر داد. مهدی تاج که در تمرین عصر دوشنبه تیم ملی فوتبال حضور پیدا کرده بود اعلام کرد پاداش قهرمانی در آسیا به حساب بازیکنان واریز شده است. مراسم پاداش تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی برگزار شد که حسین شمس سرمربی و محمدرضا حیدریان بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال نیز در این مراسم حضور داشتند.

### بهبود

### بهترین‌های کاروان پارالمپیک ایران چه کسانی هستند؟

## قوی‌ترین مرد جهان و والیبالیست‌های پرافتخار



بعد از پایان بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ حالا همه چشم‌ها به بازی‌های پارالمپیک دوخته شده است. بازی‌هایی که همیشه برای ایران پرافتخار و نتیجه‌های شگفت‌انگیز بوده است. این بازی‌ها از امروز شروع می‌شود تا دوباره تب مدال آوری کاروان ایران داغ شود. کاروان ورزشی منا با مجموعه‌ای از «ترین‌ها» در رقابت‌های ریو شرکت کرده است. عنوان «جوان‌ترین» اعضای کاروان ایران را محدثه کهنسال و محمد فتحی گنجی به خود اختصاص داده‌اند. این دو ورزشکار با هفده سال سن به ترتیب در رشته‌های تیر و کمان و دو میدانی در روزهای آتی به مصاف حرفیان خود می‌روند و با کسب تجربه از این میدان بزرگ برای درخشش در سالهای آتی آماده می‌شوند. اسداله عظیمی نیز با ۵۷ سال سن «سین‌ترین» ورزشکار کاروان محسوب می‌شود و در رشته دو میدانی با حرفیان خود روبرو خواهد شد. این ورزشکار پیشکسوت با روحیه ای مثال زدنی توانسته رکورد‌های مورد نظر کادر فنی را در مسابقات انتخابی به‌دست آورد و با آمادگی خوب به آوردگاه پارالمپیک راه

یابد. مرضی مهرزاد، ملی‌پوش تیم والیبالی نشسته کشورمان نه تنها «بلند قامت‌ترین» ورزشکار کاروان است، بلکه بلند قامت‌ترین ورزشکار شرکت‌کننده در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ نیز به‌شمار می‌رود. سیامند رحمان، ملی‌پوش دسته‌فوق‌سنگین تیم ملی وزنه برداری نیز مدت‌هاست عنوان «قوی‌ترین» مرد دارای معلولیت جهان را به نام خود ثبت کرده و قصد دارد این عنوان را با ثبت رکورد ۳۰۰ کیلوگرم در بازی‌های پارالمپیک ریو، جاودانه کند. پیمان نصیری، ملی‌پوش تیم دو میدانی جانبازان و معلولین ایران نیز هم اکنون در بین اعضای کاروان، عنوان «سریع‌ترین» ورزشکار را دارد. او در رقابت‌های پارالمپیک لندن ۲۰۱۲ توانست در رقابت‌های دو ۱۵۰۰ متر، کلاس T۲۰، با ثبت رکورد ۳ دقیقه و ۵۸ ثانیه و ۴۹ صدم ثانیه به عنوان قهرمانی و نشان طلا دست یابد و اولین ورزشکاری از ایران باشد که توانسته در مسابقات دو در ادوار مختلف المپیک و پارالمپیک نشان خوش رنگ طلا را از آن خود کند. اما عنوان «مدال آورترین» رشته به دو و میدانی می‌رسد که طی ۷ دوره حضورش

در ادوار مختلف پارالمپیک به ۱۰۸ نشان رنگارنگ شامل ۳۰ طلا، ۱۸ نقره و ۲۳ برنز دست یافته و سهم مهمی در جایگاه ایران در جدول رده بندی مسابقات داشته است. تیم دو میدانی در این دوره از مسابقات نیز با ۲۷ ورزشکار حاضر شده که «پر تعداد ترین» تیم کاروان ایران نیز محسوب می‌شود. تیم ملی والیبالی نشسته مردان ایران نیز پر افتخارترین تیم والیبالی نشسته جهان است که توانسته با ۵ دوره عنوان قهرمانی و ۲ دوره عنوان نایب قهرمانی در بازی‌های پارالمپیک رکوردی دست نیافتنی را به نام خود ثبت کند. در میان رشته‌های تیمی ایران در دوره‌های مختلف پارالمپیک نیز والیبالی نشسته تنها تیمی است که موفق شده روی سکوی نخست پارالمپیک بایستد. رشته قایقرانی اما «جدیدترین» رشته کاروان ایران است که برای اولین بار با تنها نماینده خود به بازی‌های پارالمپیک راه یافته است. عنوان «خوش اقبال‌ترین» نیز به تیم فوتبال هفت نفره می‌رسد که با وجود کارشکنی دولت انگلستان در صدور ویزا برای شرکت در مسابقات جهانی و

## گزارش ویژه سایت اسپور تس سینا: ایران تیمی اروپایی است

گرایش دارند. بازیکنان ایران در پیروزی ۲ بر صفر مقابل قطر ۳۵۱ پاس بین یکدیگر رد و بدل کردند و میزان دقت پاس آنها ۶۴ درصد بود که این دو آماری چشمگیر نیستند، یکی به این دلیل که خط دفاعی قطر مستحکم بود و دلیل دیگرش هم این بود که آنها بیش از حد به ارسال توپ‌های بلند اصرار ورزیدند و زیاد با حریف خود درگیری فیزیکی داشتند. تیم تحت‌هدایت کارلوس کی‌روش متشکل از بازیکنان قدبلند و قدرتمندی است که به‌خوبی از پاس دادن برای خلق موقعیت استفاده می‌کنند. ایران از ابتدای مرحله مقدماتی و انتخابی

نسل طلایی منچستر یونایتد است که ایران را به صدر جدول رده‌بندی بهترین تیم‌های ملی جهان در قاره آسیا رسانده و بین تیم‌های آسیایی تیمش نزدیکترین سبک بازی را به تیم‌های اروپایی دارد. طبق داده‌هایی که از بازی‌های ایران موجود است، شیوه کاری این تیم جنگ نفر به نفر و استفاده از سیستم هجومی به سبک منچستر یونایتد فرگوسن است. آنها نه تنها به بال‌های کناری خود تکیه دارند، بلکه اغلب به استفاده از طیف گسترده‌ای از پاس‌های بلند به‌همراه حمایت همه‌جانبه و سرعت بالا در جابه‌جایی در کارهای هجومی

یک سایت معتبر چینی از ایران به‌عنوان تیمی با سبک اروپایی با خصوصیات منچستر یونایتد زمان سر الکس فرگوسن یاد کرد. در گزارش این سایت آمده است: سبک بازی ایران و شرایط فیزیکی‌ای که بازیکنانش دارند، شبیه به تیم‌های اروپایی است. طبق اطلاعات و داده‌هایی که در سایت ترنسفر مارکت وجود دارد، تیم چین دو برابر ایران در بازار نقل و انتقالات می‌آرد. در سویی دیگر در ترکیب تیم ملی ایران بازیکنان خیلی بزرگی وجود ندارند، اما سرمربی این تیم کارلوس کی‌روش، دستیار پیشین سر الکس فرگوسن (پدرخوانده

### المپیک

### بهرامی: امیدوارم در ریو داوری تاثیر منفی نگذارد

مربی تیم ملی دو میدانی معلولان اظهار امیدواری کرد داوری روی کار ورزشکاران ایرانی تاثیر منفی نگذارد. مصطفی بهرامی با اشاره به قوانین داوری مسابقات که این روزها شنیده می‌شود به یک دل مشغولی برای ورزشکاران ایرانی تبدیل شده است، گفت: «تمامی قوانین جدید مسابقات و داوری برای ملی‌پوشان توضیح داده شده است ولی چون داوری جزئی از مسابقه است، قطعاً می‌تواند تاثیرگذار باشد.» مربی تیم ملی دو میدانی اعزامی به مسابقات پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو دوژانیرو، گفت: «فکر نمی‌کنم داوران وجدان کاری خود را زیر پا بگذارند ولی چون سطح مسابقات پارالمپیک بالاست، امید می‌رود بر کار بازیکنان ما تاثیر منفی نداشته باشد.» او همچنین درباره مهمترین رقابتی ورزشکاران دو میدانی کار ایرانی در این مسابقات گفت: «مهمترین رقیب‌های ورزشکاران ایرانی از انگلیس، آلمان، چین، بلغارستان، لهستان، هندوستان و مراکش هستند. شناخت کاملی از حرفیان پیدا کرده‌ایم و همه ملی‌پوشان در آمادگی کامل برای حضور در روز مسابقه به سر می‌برند. میدان پارالمپیک است و سطح رقابت‌ها بسیار بالا. ورزشکاران ما نیز انگیزه زیادی دارند.»

### تبعیض بین داوران حاضر در المپیک

مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو با حضور مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون‌های المپیک برگزار شد و به درستی از داوران ایرانی قضاوت کننده در رقابت‌های فوتبال المپیک خصوصاً دیدار فینال تقدیر شد. این در حالی بود که برخی داوران ایرانی دیگر هم در المپیک حضور داشتند و قضاوت‌های خوبی را هم انجام دادند. محمد ابراهیم امامی تنها داور کشتی ایران در المپیک از دور مقدماتی تا فینال، بسیاری از کشتی‌های حساس سرگروهی و نهایی آزاد و فرنگی را سوت زد و بارها به عنوان قاضی مسابقه، نقش مهم و تاثیرگذاری در پیکارهای المپیک داشت. بیش از ۵۰ داور مسئولیت قضاوت رقابت‌های کشتی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را بر عهده داشتند که محمد ابراهیم امامی تنها داور ایرانی بود که با حضور در لیست نهایی اتحادیه جهانی کشتی به قضاوت در این رویداد بزرگ پرداخت. تبعیض بین فوتبال و سایر رشته‌ها این باره داوران هم رسید و در حالی که امامی قضاوت‌های خوب و پرتعدادی را در المپیک انجام داد اما برای تقدیر دیده نشد.



# سرویس ارتباط آنلاین

## در سایت سپید راه اندازی شد

# www.sepidonline.ir